O6Lwasn uncneHHocTb 6e3paboTHbIX B BopoHexckon obnacTu* (no gaHHbIM BbIOOPOYHOro
obcnenoBaHMA paboyen cunbl cpeaun HaceneHus B Bo3pacTe 15 neTt u crapue)

AHBapb
®eBparnb
MapT
Anperb
Man
MioHb
Wionb
ABryct
CeHTabpb
OkTa6pb
Hosbpb
[ekabpb

AHBapb
PeBparnb
MapT
Anpernb

* ﬂﬂﬂ NoBbILWEeHUA NpeacTaBUTENTbHOCTU Mchopmaumm OCYLLECTBIIAETCA pacyeT cpeaHUX AaHHbIX 3a TpU NocneaHnx mecqaua.

CpoyHasa nHdopmaumsa
20 noHa 2024

YPOBEHb BE3PABOTULbI

2023 roa

2024 ropn

BOPOHEXCTAT

O6Las YMCNeHHoCTb
6e3paboTHbIX,

41294
41640
43156
43771
42462
39239
39468
38589
38495
35978
36115
36116

35842
33942
34798
34628

YpoBeHb 6e3paboTuLbl,

3,6
3,6
3,7
3,7
3,6
3,3
3,3
3,2
3,2
2,9
2,9
2,9

2,9
2,7
2,8
2,8



